
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 111' 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Департамента ветеринарии 

Свердловской области от 23.03.2016 № 77 «О наградах Департамента 
ветеринарии Свердловской области» с изменениями, внесенными приказом 

Департамента ветеринарии Свердловской области от 29.06.2016 № 213 

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года 

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Положением 

о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденным 

постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП 
«Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности 

и фонда по должностным окладам в месяц Департамента ветеринарии 

Свердловской области», в редакции постановления Правительства Свердловской 

области от 09.03.2017 № 131-ПП «О внесении изменений в Постановление 

Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении 
Положения и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным 

окладам в месяц Департамента ветеринарии Свердловской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Признать утратившим силу приказ Департамента ветеринарии 

Свердловской области от 23.03.2016 № 77 «О наградах Департамента ветеринарии 
Свердловской области». 

Директор Е.В. Трушкин 


		2017-06-26T14:11:57+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




